
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de julho de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UBALDINO BONFIM MACEDO  415 27.041.399/0001-05 72.000,00 36.000,00 Sim

2 XAYTECH COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS  509 37.988.803/0001-06 120.000,00 120.000,00 233,33 Sim

3 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS  481 45.963.536/0001-40 2.100.000,00 2.100.000,00 1650,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 03/06/2025 08:44:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: IMPRESSÕES
Descrição:  IMPRESSÕES
Quantidade: 600.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 36.000,00

Marca: Serviço Modelo:

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Administrativo Nº 129/2025

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO
Data de Publicação: 15/05/2025 14:39:44

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO

_________________________________________________________________________
MEMBRO TAÍS BARBOSA ARAÚJO

_________________________________________________________________________
membro DALMAR TAMANDARÉ DUTRA

1 de 1Gerado em: 03/06/2025 08:44:20

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 067
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0DA3947F324143A76FBA43CAC3C2C192



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de julho de 2025 Ano 1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UBALDINO BONFIM MACEDO  415 27.041.399/0001-05 72.000,00 36.000,00 Sim

2 XAYTECH COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS  509 37.988.803/0001-06 120.000,00 120.000,00 233,33 Sim

3 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS  481 45.963.536/0001-40 2.100.000,00 2.100.000,00 1650,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/06/2025 08:44:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: IMPRESSÕES
Descrição:  IMPRESSÕES
Quantidade: 600.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 36.000,00

Marca: Serviço Modelo:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Administrativo Nº 129/2025

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO
Data de Publicação: 15/05/2025 14:39:44

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ELIAS DE CARVALHO FILHO

1 de 1Gerado em: 03/06/2025 08:44:36

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 068
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0DA3947F324143A76FBA43CAC3C2C192



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de julho de 2025 Ano 1

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 069
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0DA3947F324143A76FBA43CAC3C2C192


		2025-07-16T16:17:17-0300




